МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИВАНОВСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ МАТЕРИНСТВА
И ДЕТСТВА ИМЕНИ В.Н. ГОРОДКОВА»

П Р И К А З

« 15 »   августа  2025 г.                          г. Иваново № 740-л

О зачислении в ординатуру
на   места по договорам об оказании
платных образовательных услуг
в 2025 году

В  соответствии  с  Правилами  приема  на  обучение  по  образовательным  программам
высшего образования – программам ординатуры в 2025 году, утвержденными Ученым советом
ФГБУ «Ив НИИ М и Д им. В.Н. Городкова» Минздрава России (протокол № 4 от 24.03.2025г.), на
основании решения приемной комиссии (протокол № 6 от 14.08.2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  в  ординатуру  с  01.09.2025  г.  на  места  по  договорам  об
оказании  платных  образовательных  услуг  по  образовательной
программе  высшего  образования  –  программе  ординатуры  по
специальности  31.08.01  Акушерство  и  гинекология,  очная  форма
обучения, со сроком обучения до 31.08.2027 г:

1. 157-221-760 56 - 127 баллов (97/30)
2. 188-252-045 86 – 102 балла (92/10)
3. 161-615-233 39 – 100 баллов (75/25)
4. 164-654-212 71 – 96 баллов (96/0)
5. 147-511-323 44 – 91 балл (91/0)
6. 165-817-928 10 – 88 баллов (88/0)

Директор института   Малышкина А.И.